
Appartamento in bifamiliare in Vendita a
Monsummano terme, Centro

Riferimento: 3777

Vendita

Centro

Monsummano terme

1960

Appartamento in bifamiliare

Disponibile per:

Zona:

Comune:

Anno di costruzione:

Tipologia immobile:

5

2

2

210

Stanze:

Camere da letto:

Bagni:

MQ Totali:

IN VENDITA
€ 210.000

DESCRIZIONE In posizione residenziale e servita, a pochi passi dal centro, vendesi appartamento libero su tre lati
posto al piano primo di un edificio bifamiliare. All'immobile si accede tramite scala esterna posta su
un resede esclusivo che conduce alla terrazza. Internamente l'appartamento di circa 200 mq è
composto da ingresso, ampio e luminoso soggiorno, cucina abitabile, bagno finestrato, disimpegno,
due camere matrimoniali, ripostiglio, ampio locale con caminetto, cucina semi‐abitabile e bagno con
vasca. L'immobile dispone inoltre di un ulteriore ingresso indipendente da scala esterna e terrazza
posta sul retro dell'edificio. Completa la proprietà una soffitta con accesso dal disimpegno tramite
una botola con scala retrattile. L'immobile si presenta in buono stato di manutenzione, seppur
necessiti di lavori di ammodernamento. Ideale anche per due nuclei familiari.


